
UCHWAŁA NR XXV/180/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy Łodygowskiej 

w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/126/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 627039S ulicy Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spłacić pożyczkę w roku 2021 - źródłem spłaty pożyczki będą środki z Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach PROW na lata 2014-2020. 
Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8162C5F6-82CE-4BF2-B257-DBEE2CF2920C. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


